

決算報告書

第 2 期

自 平成 30年 4月 1日

至 平成 31年 3月31日

一般社団法人FRONTIERE

明石市中朝霧丘4-21

# 貸借対照表

平成 31年 3月31日 現在

(単位：円)

| 資 産 の 部       |                      | 負 債 の 部       |                      |
|---------------|----------------------|---------------|----------------------|
| 科 目           | 金 額                  | 科 目           | 金 額                  |
| <b>【流動資産】</b> | <b>【 12,232,259】</b> | <b>【流動負債】</b> | <b>【 13,750,397】</b> |
| 現金・預金         | 233,014              | 短期借入金         | 11,608,546           |
| 売掛金           | 8,500,395            | 未払金           | 1,133,046            |
| 立替金           | 240,000              | 未払法人税等        | 82,000               |
| 貸付金           | 2,868,796            | 預り金           | 926,805              |
| 未収入金          | 329,854              | <b>【固定負債】</b> | <b>【 10,175,000】</b> |
| 仮払金           | 60,200               | 長期借入金         | 10,175,000           |
| <b>【固定資産】</b> | <b>【 1,705,753】</b>  | 負債合計          | 23,925,397           |
| [有形固定資産]      | [ 1,705,753]         | 純資産の部         |                      |
| 建物附属設備        | 1,560,248            | <b>【株主資本】</b> | <b>【 △9,987,385】</b> |
| 工具器具備品        | 145,505              | [利益剰余金]       | [ △9,987,385]        |
|               |                      | (その他利益剰余金)    | ( △9,987,385)        |
|               |                      | 繰越利益剰余金       | △9,987,385           |
|               |                      | 純資産合計         | △9,987,385           |
| 資産合計          | 13,938,012           | 負債・純資産合計      | 13,938,012           |

# 損 益 計 算 書

自 平成 30年 4月 1日

至 平成 31年 3月31日

(単位：円)

| 科 目          | 金          | 額          |
|--------------|------------|------------|
| 【純 売 上 高】    |            |            |
| 売 上 高        | 42,333,657 | 42,333,657 |
| 売 上 総 利 益    |            | 42,333,657 |
| 【販売費及び一般管理費】 |            | 47,895,270 |
| 営 業 損 失      |            | 5,561,613  |
| 【営 業 外 収 益】  |            |            |
| 受 取 利 息      | 8          |            |
| 雑 収 入        | 1,615,727  | 1,615,735  |
| 【営 業 外 費 用】  |            |            |
| 支払利息・手形売却損   | 709,773    | 709,773    |
| 経 常 損 失      |            | 4,655,651  |
| 税引前当期純損失     |            | 4,655,651  |
| 法人税、住民税及び事業税 |            | 82,000     |
| 当 期 純 損 失    |            | 4,737,651  |